
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3 июля 2018 года  
№ 

    1456 

 

 О внесении изменений  в состав Комиссии по делам инвалидов 

на территории города Костромы  

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав Комиссии по делам инвалидов на территории города Костромы 

(далее - Комиссия), утвержденной постановлением Администрации города Костромы от 25 

января 2018 года № 82, следующие изменения:  

1.1. исключить из состава Комиссии: 

1.1.1. Трофимова Сергея Владимировича; 

1.1.2. Меднис Киру Львовну; 

1.2. включить в состав Комиссии: 

1.2.1. Исакову Ольгу Владимировну – заместителя начальника Управления экономики 

Администрации города Костромы; 

1.2.2. Березину Марину Анатольевну - консультанта отдела юридического и 

кадрового обеспечения Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодёжью 

Администрации города Костромы. 

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 
 


